
Segretariato regionale del MiC per la Puglia

Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di completamento dell'immobile ex Caserma Stennio in
Barletta (BT) , lavori di adeguamento della futura sede dell'Archivio di Stato di Barletta. Primo stralcio

funzionale .

Informazioni sulla gara
ID 16

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45454100-5

Protocollo: 160 del 10.06.2019

CIG: 7906424B7A

CUP: F92C16001040001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 160 del 10.06.2019

RUP: Doriana De Tommasi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: arch. Lucia Patrizia Caliandro

Per richiedere informazioni:
doriana.detommasi@beniculturali.it
rosanna.desantis@beniculturali.it 
per sopralluogo : eliseo.baglieri@beniculturali.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Segretariato regionale del MiC per la Puglia

Centro di costo: Ufficio Gare e Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Upgrading Services SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 574.692,73 €

Data di aggiudicazione: 27 luglio 2020



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 809.550,87 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 795.859,51 €

Oneri: 13.691,36 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Garanzia fideiussoria: 16.191,02 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 giugno 2019 13:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 15 luglio 2019 12:00:00

Data scadenza: 29 luglio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
determina a contrarre

Bando di gara

Disciplinare di gara

D.G.U.E.

attestato sopralluogo

Documentazione tecnica PDF

Documentazione Tecnica - EDITABILI



Chiarimenti
Domanda Risposta

Sono pervenuti numerosi quesiti
circa la qualificazione nella
categoria OS2-A

Si conferma ed esplicita ulteriormente quanto disposto in bando al
punto III.2.1 a pag.3 ovvero dato l’importo delle lavorazioni OS2A
previste, in assenza di specifica qualificazione, l’operatore economico
dovrà dichiarare, per qualificarsi, di avere nel suo organico personale
in possesso dell’abilitazione all’esercizio della professione di
Restauratore così come richiamato e stabilito dalla lex specialis,
nonché attestazione di buon esito di lavori analoghi di pari importo.

Domanda Risposta

In merito all'impianto di video-
sorveglianza, si richiede sapere la
motivazione per la quale non è
presente in nessuna voce del
computo A e del computo B, in
quanto è presente esclusivamente
nei pdf editabili? 

I dati economici non editabili relativi agli impianti di videosorveglianza
sono contenuti nel file di computo relativo ovvero
PROGETTO_PDF.rar\PROGETTO_PDF\L.190\ESECUTIVO\EL_AMM
- archivio RAR\CME.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

B1

vedi disciplinare 20.00

Totale criterio 20.00

B2

vedi disciplinare 20.00

Totale criterio 20.00

B3

vedi disciplinare 15.00

Totale criterio 15.00

B4

vedi disciplinare 10.00

Totale criterio 10.00

B5

vedi disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di completamento dell'immobile ex Caserma Stennio in Barletta (BT) , lavori di adeguamento della futura sede dell'Archivio di Stato di Barletta. Primo stralcio funzionale .

